
  
 

Comune di Nocera Terinese 

 

Provincia di Catanzaro 

 

  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ordinanza del Sindaco n. 27 del 04-09-2024 - Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) 
che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Comune di Nocera Terinese 
Pag. 1 

  
 

 
 COPIA 
 

 
Ordinanza Sindacale N. 27 del 04-09-2024 

 
 

 

Oggetto: CHIUSURA VIA CASALE Rumbolo per giorno 05.09.2024 dalle ore 07.00 alle ore 
16.00 

  
  

 
 

L'anno  duemilaventiquattro addì  quattro del mese di settembre,  
 

Il Sindaco 
 

 
Premesso che si rende necessario effettuare la riparazione delle buche insistenti sul manto stradale di Via  
Casale (Rumbolo); 
 
Dato atto che allo scopo di consentire lo svolgimento dei lavori di cui al punto precedente, in piena ed 
assoluta sicurezza , è effettivamente necessario  per giorno 05 settembre 2024, dalle ore 07.00 alle ore 
16.00, chiudere al traffico veicolare  Via Casale (Rumbolo) , partendo dall’incrocio di detta via con via 
Campodorato Sottana (di fianco al Cimitero), fino allo sbocco sulla SP 93;  

 Vista la Deliberazione di G. C. n. 62 del 20.06.2024   
  Visto il d. Lgs 267/2000; 
 Visti gli artt 7 e 158 del d lgs 30 aprile 1992 n° 285 e s.m.i.; 
 Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495; 

 
ORDINA  

 
il divieto temporaneo  di transito  per giorno 05.09.2024 dalle ore 07.00 alle ore 16.00 a  tutte le categorie di 
autoveicoli su Via Casale (Rumbolo) dall’incrocio di detta via con via Campodorato Sottana (di fianco al 
Cimitero), fino allo sbocco sulla SP 93. 

DISPONE 
Che copia della presente ordinanza sia inviata:  

- al Comandante della Stazione dei Carabinieri di Nocera Terinese; 
- al Responsabile dell’Area Tecnica   per la predisposizione della segnaletica di preavviso da 

collocarsi sull’incrocio tra Via Casale e Via Campodorato Sottana e allo sbocco di Via Casale sulla 
SP 93. 
 

AVVERTE    



  

Comune di Nocera Terinese Pag. 2 
  

 

  
- Che è  fatto obbligo a chiunque di osservare le disposizioni di cui alla  presente ordinanza. 

- Che a carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 
 

AVVISA 
 

Che avverso la presente ordinanza potrà essere proposto ricorso a partire dalla data di pubblicazione: 
-  al TAR entro il termine di 60 giorni; 
-  al Presidente della Repubblica entro  il termine di 120 giorni. 

 
 
 
 

IL SINDACO 
Geom. Saverio Russo 

(Sottoscritto con firma digitale) 
 

  



  

Comune di Nocera Terinese Pag. 3 
  

 

 

 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente ordinanza viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà fino al 
19-09-2024   . 
 
 
Li,      04-09-2024     . ILRESPONSABILE PUBBLICAZIONE 

  Giuliana Cembalo 
 (Sottoscritto con firma digitale) 

 


